
 

S A M O D Z I E L N Y  P U B L I C Z N Y  Z A K Ł A D  O P I E K I  Z D R O W O T N  E J   

 W    M Y Ś L E N I C A C H 

32-400 Myślenice ul. Szpitalna 2 Informacja (012) 27-30-355, 27-30-205 

sekretariat  37-20-670, 37-20-671 fax. 272-18-55 

NIP: 681-169-06-68,  REGON: 000300570,   

 

                                                                                           Myślenice, dnia  01.06.2023r. 

 

Do wszystkich  

Wykonawców  

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ, PYTANIA, ODPOWIEDZI I MODYFIKACJE 

 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 pkt 1 
ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2022 poz. 1710 z. 
póź. zm.), którego przedmiotem są dostawy materiałów Szewnych: nici i staplerów. Nr sprawy 
19/TP/23. 
 

(1) Pytania Wykonawcy pierwszego: 
 

Część 1 - Czy zamawiający dopuści szwy wykonane z kwasu poliglikolowego, powleczone 

polikaprolaktonem i stearynianem wapnia o czasie wchłaniania 60-90 dni, profil 

podtrzymywania ok. 70% po 14dniach, 50% po 21 dniach, 20% po 28 dniach, 

pozostałe parametry zgodne z wymaganiami SWZ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  

 

Część 1 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o długości 75cm we wszystkich 

pozycjach gdzie wymagane jest zaoferowanie nici o długości 70cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  

 

Część 1, pozycja 6 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 30mm z nitką o 

długości 75cm? W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o wydzielenie tej pozycji 

do osobnego pakietu. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Część 1, pozycja 7 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 32mm z nitką o 

długości 75cm? W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o wydzielenie tej pozycji 

do osobnego pakietu. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Część 4 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów pakowanych a’10 saszetek w 

opakowaniu? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zgodnie z odpowiednim przeliczeniem kolumny 

,,ilość opakowań handlowych”.   

 

Część 4, pozycja 1 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o długości 100cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  



 

 

Część 4, pozycja 2 - Czy Zamawiający dopuści szwy o długości 75cm? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.  

 

Część 4, pozycja 11 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igły kosmetycznej 

wykonanej z najlepszej jakości stali chirurgicznej serii 300 oraz pokrytej na całej 

długości silikonem. Dzięki specjalnej konstrukcji ostrza z wydłużonym czubkiem, 

wkłucie igły jest znacznie łatwiejsze i nie pozostawia śladów przekłucia tkanki skórnej. 

Stosowanie tego typu igły zalecane jest w chirurgii plastycznej i estetycznej. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  

 

Część 4, pozycja 12 - Zwracamy się z prośbą o wydzielenie tej pozycji do osobnego pakietu  

Odpowiedź: Zamawiający nie wydziela pozycji z części/pakietu.  

 

(2) Pytania wykonawcy drugiego:  

Część 1 
Czy Zamawiający dopuści wszędzie tam, gdzie wymagana jest długość nici 70 cm również 
długość 75 cm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  
 
Część 1, poz. 6, 7 
Czy Zamawiający dopuści również długość nici 75 cm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  
 
Część 3, poz. 1-9 
Czy Zamawiający dopuści nić chirurgiczną, wchłanialną syntetyczną monofilament z 
polidioksanonu                   o profilu podtrzymywania tkankowego po 14 dniach 75%, po 28 
dniach 65-70%, po 43 dniach 55-60%, po 57 dniach 40% i czasie całkowitego wchłonięcia 
180-210 dni? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Część 3, poz. 10-15 
Czy Zamawiający dopuści nić chirurgiczną, wchłanialną syntetyczną monofilament z 
polidioksanonu   o profilu podtrzymywania tkankowego po 14 dniach 75%, po 28 dniach 65-
70%, po 43 dniach 55-60%, po 57 dniach 40% i czasie całkowitego wchłonięcia 180-210 dni? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Część 3, poz. 10-15 
Czy Zamawiający dopuści możliwość złożenia oferty na Część 3 z pominięciem pozycji 10-15? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.  
 
Część 3 
Czy Zamawiający dopuści wszędzie tam, gdzie wymagana jest długość nici 70 cm również 
długość 75 cm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  
 
 
Część 4, poz. 12 
Czy Zamawiający dopuści szew z igłą odwrotnie tnącą kosmetyczną, pozostałe parametry bez 
zmian? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 



 

Część 5, poz. 1-9 
Czy Zamawiający dopuści materiał szewny polipropylenowy bez polietylenu? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
 
Część 6, poz. 1-9 
Czy Zamawiający dopuści nić chirurgiczną, wchłanialną, syntetyczną, monofilament z 
polidioksanonu,            o profilu podtrzymywania tkankowego po 14 dniach 75%, po 28 dniach 
65-70%, po 43 dniach 55-60%, po 57 dniach 40% i czasie całkowitego wchłonięcia 180-210 
dni, bez powleczenia antybakteryjnego? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Część 6, poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści szew z igłą okrągłą, pozostałe parametry bez zmian?  
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Część 6, poz. 10-11, 14 
Czy Zamawiający dopuści nić chirurgiczną, niewchłanialną, monofilamentową, 
polipropylenową                    bez katalogowego określenia ,,posiadająca kontrolowane 
rozciąganie i plastyczne odkształcanie węzła”?  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem spełnienia pozostałych 
parametrów.  
 
Część 6, poz. 13  
Czy Zamawiający dopuści nić chirurgiczną, niewchłanialną, plecioną, poliestrową, powlekaną 
silikonem?  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem spełnienia pozostałych 
parametrów.  
 
Część 8, poz. 1-8 
Czy Zamawiający dopuści nić chirurgiczną, niewchłanialną, plecioną, poliestrową, powlekaną 
silikonem?   
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Część 1-8 
Czy Zamawiający wszędzie tam gdzie wymaga 24 lub 36 saszetek w opakowaniu dopuści 
również opakowania handlowe zawierające 12 saszetek z odpowiednim przeliczeniem 
kolumny ,,ilość opakowań handlowych”?   
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
  
 

(3) Pytania Wykonawcy trzeciego:  
 
Część 11 

1. Czy Zamawiający w celu zwiększenia konkurencyjności składanych ofert dopuści 

zaoferowanie staplerów okrężnych wygiętych, z regulowaną wysokością zszywki w 

zakresie 1mm do 2,5mm,  odpowiednio w rozmiarach 21 (wysokość otwartej zszywki 

4,5mm), 26, 29, 32 (wysokość otwartej zszywki 5,0mm). 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  

 
Część 12 
Poz.4-8 
2. Czy Zamawiający w celu zwiększenia konkurencyjności składanych ofert dopuści 

zaoferowanie staplerów okrężnych wygiętych, z regulowaną wysokością zszywki w 

zakresie 1mm do 2,5mm,  odpowiednio w rozmiarach 21 (wysokość otwartej zszywki 

4,5mm), 26, 29, 32, 34 (wysokość otwartej zszywki 5,0mm). 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.  

 



 

(4) Pytania wykonawcy czwartego: 

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 16, poz. 1 
stapler z możliwością 8-krotnego wystrzału i 7-krotnego przeładowania, przy zachowaniu 
pozostałych parametrów? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 4, poz. 1 szew pakowany po 24 sztuki, z nicią o 
grubości 2 oraz iglą o długości 77 mm?  
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.  
 
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 4, poz. 11 szew z igłą z 
przyostrzonym zakończeniem? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem spełnienia pozostałych 
parametrów.  
 
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 4, poz. 12 pakowany po 36 sztuk 
szew polibutesterowy z nicią o długości 75 cm oraz igłą pojedynczą z przyostrzonym 
zakończeniem?  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem spełnienia pozostałych 
parametrów.  
 
 
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 4, poz. 2-5, 7 oraz 9 szew pakowany po 36 sztuk? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
 

(5) Pytania wykonawcy piątego: 

 
Pytanie 1: Dotyczy: Formularz cenowy – Załącznik 1 do SWZ 
Dotyczy Część 7, pozycja 9: Czy Zamawiający w części nr 7 pozycja nr 9 wyrazi zgodę na 
zaoferowanie szwu o długości igły 26mm, reszta parametrów bez zmian? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  
 
Pytanie 2: Dotyczy: Formularz cenowy – Załącznik 1 do SWZ 
Dotyczy Część 7, pozycja 5: Czy Zamawiający w części 7 pozycja nr 5 zgodzi sie na 
zaoferowanie szwu o długości nitki 30 cm, pozostałe parametry bez zmian? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga.  
 

(6) Pytania Wykonawcy szóstego: 
 
Część 13 

Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaoferowanie 
urządzenia do fiksacji siatek przepuklinowych 5 mm z pojedynczymi wchłanialnymi, 
spiralnymi/ wkrętami o wysokości 5,16 mm i średnicy 5,08 mm z 30 nabojami/wkrętkami. 
Urządzenie dedykowane do zabiegów laparoskopowych i ogólnych zabiegów 
chirurgicznych. Wkrętki w kolorze fioletowym wykonane z wchłanialnego kopolimeru poli 
(laktyd-co-glikolid).  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza po zachowaniu pozostałych parametrów.  
 

Część 16 
Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaoferowanie 
jednorazowego staplera zamykającego o długości 90 mm z możliwością 8-krotnego 
wystrzału staplera. Pozostałe wymogi zgodne z SWZ. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  
 

Część 16 
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyjaśnienie dotyczące wyceny zszywek. 
Stapler może być wykorzystany do wystrzelenia kilku ładunków dla różnej grubości tkanki. 



 

Czy cenę za zszywki należy podać z ceną staplera czy  jako oddzielny produkt? Jeśli jako 
oddzielny produkt to prosimy o podanie ilości ładunków jakie szpital planuje zakupić. 

Odpowiedź: Należy podać cenę łączną staplera i zszywek. 
 
 
( 7) Pytania wykonawcy siódmego: 
 

Pytanie nr 1 

(1) Czy Zamawiający w części 1 dopuści nić o dł. 75cm we wszystkich pozycjach 

gdzie wymagana jest dł. 70cm ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  

 

Pytanie nr 2 

(2) Czy Zamawiający w części 1 w poz. 7 dopuści igłę haczyk okrągło-tnącą z nitką 

o dł. 75cm? Pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  

Pytanie nr 3 

(3) Czy Zamawiający w części 1 w poz. 22 dopuści nić o dł. 75cm? Pozostałe 

parametry bez zmian. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.  

 

Pytanie nr 4 

(4) Czy Zamawiający w części 4 w poz. 1 dopuści nić o dł. 100cm z igłą o dł. 

90mm? Pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.  

 

Pytanie nr 5 

(5) Czy Zamawiający w części 4 w poz. 2 dopuści nić o dł. 75cm? Pozostałe 

parametry bez zmian. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.  

 

Pytanie nr 6 

(6) Czy Zamawiający w części 4 w poz. 12 dopuści nić o dł. 75cm? Pozostałe 

parametry bez zmian. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem spełnienia pozostałych 
parametrów.  

 

 
Zmianie ulega Rozdział III pkt. 2.1) SWZ: 
Ofertę należy złożyć w terminie do dnia 06.06.2023 r. do godziny 12.30.  
 
Zmianie ulega Rozdział III pkt. 3.1) SWZ: 
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 06.06.2023 r. o godz. 13.10 poprzez odszyfrowanie złożonych 
na Platformie ofert. 
 
Zmianie ulega Rozdział III pkt. 4.1) SWZ   



 

 
 
Wykonawca jest związany ofertą 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert,  tj. do dnia 
05.07.2023r.  
 
Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe zmiany, które stanowią integralną 
cześć SWZ, podczas sporządzania oferty 
 

 
  

Podpis........................................ 
 
 

Zamieszczono na stronie internetowej ( platforma zakupowa zamawiającego)      
……………………………………………......................... 


